

महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय
केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM-695 001

सं. Au/Admn.IV/14-29/GE2026/

SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA
लोकहितार्थं सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

दिनांक : 07.04.2026

परिपत्र सं / CIRCULAR No. 06

विषय : केरल विधानसभा के आम चुनाव 2026 के संदर्भ में अवकाश की घोषणा

Sub: Declaration of Holiday on account of General Election to Kerala Legislative Assembly – 2026

केरल विधानसभा के 2026 के आम चुनाव के संदर्भ में, महालेखाकारों (लेखापरीक्षा I एवं II) के कार्यालय, केरल 9 अप्रैल 2026 को बंद रहेंगे।

इसके अलावा यह भी सूचित किया जाता है कि वे अधिकारी जो वास्तविक मतदाता हैं और 2026 में विभिन्न राज्यों की विधानसभाओं के आम चुनावों के साथ-साथ विधानसभा निर्वाचन क्षेत्रों के उपचुनावों में अपने मताधिकार का प्रयोग करने के इच्छुक हैं, जहां चुनाव घोषित हो चुके हैं और मतदान की तिथि 09.04.2026 से अलग है, उन्हें संबंधित मतदान तिथि पर विशेष आकस्मिक अवकाश दिया जाएगा। जो अधिकारी इस संबंध में विशेष आकस्मिक अवकाश का लाभ उठाना चाहते हैं, उन्हें निर्देश दिया जाता है कि वे अपने ईपीआईसी (मतदाता पहचान पत्र) कार्ड की प्रतियां संलग्न करके संबंधित प्रशासनिक अनुभाग को समय से पहले विशेष आकस्मिक अवकाश के लिए आवेदन भेजें।

The Offices of the Accountants General (Audit I&II), Kerala will remain closed on 09th April 2026 in connection with General Election to Kerala Legislative Assembly – 2026.

It is further informed that officials, who are bona fide voters and are willing to exercise their franchise in the General Elections to the Legislative Assemblies as well as in the Bye-Elections to Assembly Constituencies of various States during 2026, where elections have been declared and the date of polling is other than 09.04.2026, will be granted Special Casual Leave on the date of poll concerned. Those officials who wish to avail special casual leave in this regard, are directed to forward their applications for special casual leave well in advance, to the respective Administration Section with copies of their EPIC(Voter ID) cards attached.

(महालेखाकारों (लेखापरीक्षा I एवं II) के दिनांक 07.04.2026 के आदेशानुसार)

(vide orders dated 07.04.2026 of Accountants General (Audit I & Audit II))

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन)
Senior Audit Officer (Admn.)

प्रतिलिपि / To

1. सूचना पट / Notice Board
2. सभी समूह अधिकारीगण / All Group Officers
3. सभी शाखा कार्यालय / All Branch Offices